Kommunalarbetareförbundet utge ett allmänt skadestånd om trettiotusen 

(30 000) kr, med ränta enligt 6 § räntelagen från den 18 december 2008 till 

dess betalning sker. 

2. Arbetsdomstolen förpliktar Marcus Assistans AB att ersätta Svenska 

Kommunalarbetareförbundet för dess rättegångskostnader med sextiotvå-

tusenfyrahundranittioen (62 491) kr, varav 46 484 kr avser ombudsarvode, 

med ränta enligt 6 § räntelagen på det förstnämnda beloppet från dagen för 

denna dom till dess betalning sker.  

Ledamöter: Cathrine Lilja Hansson, Lars Dirke, Kerstin Andersson,  

Kerstin Brodowsky, Pontus Sjöstrand, Stina Nilsen och Margareta Öhberg.